quarta-feira, 13 de janeiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00786 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

ERRATA DO EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DI-003-2021

O Município de Iraquara, por meio da Pregoeira, no uso de suas atribuições, em

decorrência da dispensa de licitação nº DI-003-2021, Contratação de

prestação de serviços na confecção de salgados, para atender às necessidades

das diversas secretarias deste município:

1. Altera o número constante no texto publicado no DOM do dia 11 de janeiro de

2021, Ano VIII – Edição nº 00784, Caderno 1, página 029, para a seguinte

redação:

Onde se lê:

Órgão/Unidade: 02.01.01 / 02.04.01 / 02.07.01 / 02.08.01 / 02.10.01 / 02.05.01

/ 02.05.02

02/06/01 / 02.06.02 / 02.09.01 / 02.09.02

Atividade: 2003 / 2008 / 2009 / 2073 / 2023 / 2062 / 2013 / 2032 / 2018 / 2087

Elemento: 3390.36.00 / 3390.30.00

Fonte de Recurso: 0 Recursos Ordinários / 1 Educação – 25%/ 2 Saúde 15%

Leia-se:

Órgão/Unidade: 02.01.01 / 02.04.01 / 02.07.01 / 02.08.01 / 02.10.01 / 02.05.01

/ 02.05.02

02/06/01 / 02.06.02 / 02.09.01 / 02.09.02

Atividade: 2003 / 2008 / 2009 / 2073 / 2023 / 2062 / 2013 / 2032 / 2018 / 2087 /

2039 / 2095 / 2102 / 2103 / 2098 / 2104

Elemento: 3390.36.00 / 3390.30.00

Fonte de Recurso: 0 Recursos Ordinários / 1 Educação – 25%/ 2 Saúde 15%

/28 FEAS / 29 Trans. De recursos do FNAS

Zandra Vieira dos Santos

Pregoeira

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32BD2557CEE55C934688E146058458A2

		2021-01-13T16:04:55-0300